
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z póżn. zm.1)), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz 
§ 15 pkt 3 uchwały Nr LXXI/649/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 grudnia 2022 r. - uchwała budżetowa 
Miasta Ząbki na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14366) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2023 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXI/649/2022 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 21 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2023, zmienioną uchwałą Nr 
LXXIII/662/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 11 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXXIV/665/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 25 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 8 lutego 
2023 r., uchwałą Nr LXXV/674/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.29.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXVI/695/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 29 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXVII/708/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2023 r, 
uchwałą Nr LXXVIII/710/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.45.2023 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXIX/719/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 
31 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXX/730/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.70.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXXXI/735/2023 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 26 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.135.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
7 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXXXII/762/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 sierpnia 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.144.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 1 września 2023 r., uchwałą Nr LXXXIII/772/2023 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 20 września 2023 r., uchwałą Nr LXXXIV/775/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 
27 września 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.152.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 września 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.  1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11744



4) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące załącznik nr 7 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11744



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 0050.157.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

600   Transport i łączność 23 851 276,17 1 729,73 23 853 005,90

 60004  Lokalny transport zbiorowy 172 063,00 1 729,73 173 792,73

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 729,73 1 729,73

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia  5.10.2023  r.  
na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w 
życie ustawy z dnia 26.01.2023 r. o zmianie ustawy – 
Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw, która 
nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek 
zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 
danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 
nie funkcjonuje transport publiczny (pismo MUW znak: 
WF– I.3112.5.9.2023 z dnia 6.10.2023 r.)

750   Administracja publiczna 856 192,17 18 061,00 874 253,17

 75011  Urzędy wojewódzkie 356 688,85 18 061,00 374 749,85

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

356 546,00 18 061,00 374 607,00

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 271/2023 z dnia 
4.10.2023 r. na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, 
ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o 
aktach stanu cywilnego (pismo MUW znak: WF– 
I.3112.9.40.2023 z dnia 4.10.2023 r.)

752   Obrona narodowa 0,00 1 103,70 1 103,70

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 103,70 1 103,70

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 103,70 1 103,70
Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone) – aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 257/2023 z dnia  
27.09.2023  r. na pokrycie kosztów wezwań 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11744



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

skierowanych przez wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta) do osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 
(pismo MUW znak: WF– I.3112.10.20.2023 z dnia 
28.09.2023 r.)

758   Różne rozliczenia 83 409 517,52 1 057 916,70 84 467 434,22

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

22 906 147,00 1 057 916,70 23 964 063,70

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 22 906 147,00 1 057 916,70 23 964 063,70

Urząd Miasta Ząbki – aktualizacja planu dochodów 
budżetowych w związku ze zwiększeniem planu dotacji 
subwencji zgodnie z pismem  MF Nr 
ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3.10.2023 r. Środki 
pochodzą z podziału dodatkowej kwoty rezerwy 
subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s 
ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną 
z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.

Razem: 263 405 555,02 1 078 811,13 264 484 366,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11744



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 0050.157.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

600   Transport i łączność 64 047 459,70 1 729,73 64 049 189,43

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 344 722,00 1 729,73 8 346 451,73

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 344 722,00 1 729,73 8 346 451,73

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia  5.10.2023  r.  
na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w 
życie ustawy z dnia 26.01.2023 r. o zmianie ustawy – 
Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw, która 
nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek 
zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze
danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 
nie funkcjonuje transport publiczny (pismo MUW znak: 
WF– I.3112.5.9.2023 z dnia 6.10.2023 r.)

750   Administracja publiczna 18 361 564,35 18 061,00 18 379 625,35

 75011  Urzędy wojewódzkie 356 546,00 18 061,00 374 607,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

356 546,00 18 061,00 374 607,00

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 271/2023 z dnia 
4.10.2023 r. na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, 
ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o 
aktach stanu cywilnego (pismo MUW znak: WF– 
I.3112.9.40.2023 z dnia 4.10.2023 r.)

752   Obrona narodowa 0,00 1 103,70 1 103,70

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 103,70 1 103,70

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 1 103,70 1 103,70
Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone) – aktualizacja 
planu wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 257/2023 z dnia  
27.09.2023  r. na pokrycie kosztów wezwań 
skierowanych przez wójta (burmistrza, prezydenta 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11744



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

miasta) do osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 
(pismo MUW znak: WF– I.3112.10.20.2023 z dnia 
28.09.2023 r.)

801   Oświata i wychowanie 127 283 955,65 1 057 916,70 128 341 872,35

 80101  Szkoły podstawowe 54 012 461,37 900,00 54 013 361,37

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

39 123 932,44 900,00 39 124 832,44 Urząd Miasta Ząbki

 80104  Przedszkola 47 003 736,21 -900,00 47 002 836,21

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

10 893 640,89 -900,00 10 892 740,89 Urząd Miasta Ząbki

 80195  Pozostała działalność 2 476 548,84 1 057 916,70 3 534 465,54

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 100 794,93 290 725,20 2 391 520,13

Urząd Miasta Ząbki – aktualizacja planu wydatków 
budżetowych w związku ze zwiększeniem planu dotacji 
subwencji zgodnie z pismem  MF Nr 
ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3.10.2023 r. Środki 
pochodzą z podziału dodatkowej kwoty rezerwy 
subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s 
ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną
z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

0,00 641 608,70 641 608,70

+27.000,00 zł- Publiczne Przedszkole Nr 1
+11.250,00 zł- Publiczne Przedszkole Nr 2
+61.875,00 zł- Publiczne Przedszkole Nr 3
+76.758,10 zł- Szkoła Podstawowa Nr 1
+123.750,00 zł- Szkoła Podstawowa Nr 2
+113.625,00 zł- Szkoła Podstawowa Nr 3
+64.225,60 zł- Szkoła Podstawowa Nr 4
+59.625,00 zł- Szkoła Podstawowa Nr 5
+103.500,00 zł- Szkoła Podstawowa Nr 6

– aktualizacja planu wydatków budżetowych w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji subwencji zgodnie z 
pismem  MF Nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3.10.2023
r. Środki pochodzą z podziału dodatkowej kwoty 
rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie 
art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11744



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

62 000,00 125 582,80 187 582,80

+ 5.302,80 zł- Publiczne Przedszkole Nr 1
+ 2.209,50 zł- Publiczne Przedszkole Nr 2
+ 12.152,25 zł- Publiczne Przedszkole Nr 3
+ 14.766,50 zł- Szkoła Podstawowa Nr 1
+ 24.304,50 zł- Szkoła Podstawowa Nr 2
+ 22.315,95 zł- Szkoła Podstawowa Nr 3
+ 12.493,55 zł- Szkoła Podstawowa Nr 4
+ 11.710,35 zł- Szkoła Podstawowa Nr 5
+ 20.327,40 zł- Szkoła Podstawowa Nr 6

– aktualizacja planu wydatków budżetowych w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji subwencji zgodnie z 
pismem  MF Nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3.10.2023
r. Środki pochodzą z podziału dodatkowej kwoty 
rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie 
art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela.

Razem: 298 041 240,66 1 078 811,13 299 120 051,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11744



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 0050.157.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 10 października 2023 r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 0,00 1 729,73 1 729,73

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 729,73 1 729,73

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 729,73 1 729,73

750   Administracja publiczna 356 546,00 18 061,00 374 607,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 356 546,00 18 061,00 374 607,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

356 546,00 18 061,00 374 607,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

58 735,00 0,00 58 735,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

6 771,00 0,00 6 771,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 771,00 0,00 6 771,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 51 169,00 0,00 51 169,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 169,00 0,00 51 169,00

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795,00 0,00 795,00

752   Obrona narodowa 0,00 1 103,70 1 103,70

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 103,70 1 103,70

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 103,70 1 103,70

801   Oświata i wychowanie 617 185,91 0,00 617 185,91

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

617 185,91 0,00 617 185,91

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

617 185,91 0,00 617 185,91

851   Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195  Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

852   Pomoc społeczna 16 962,84 0,00 16 962,84

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 252,00 0,00 16 252,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11744



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 252,00 0,00 16 252,00

 85295  Pozostała działalność 710,84 0,00 710,84

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

710,84 0,00 710,84

855   Rodzina 10 704 552,00 0,00 10 704 552,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 588 000,00 0,00 10 588 000,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 582 000,00 0,00 10 582 000,00

  2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 000,00 0,00 6 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 552,00 0,00 3 552,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 552,00 0,00 3 552,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 000,00 0,00 113 000,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 000,00 0,00 113 000,00

Razem: 11 758 781,75 20 894,43 11 779 676,18

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600    Transport i łączność 0,00 1 729,73 1 729,73

 60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 729,73 1 729,73

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 1 729,73 1 729,73

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 729,73 1 729,73

750    Administracja publiczna 356 546,00 18 061,00 374 607,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 356 546,00 18 061,00 374 607,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

356 546,00 18 061,00 374 607,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 941,00 15 094,00 313 035,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 272,00 2 597,00 53 869,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 333,00 370,00 7 703,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

58 735,00 0,00 58 735,00

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

6 771,00 0,00 6 771,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 771,00 0,00 6 771,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 999,00  999,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 772,00  5 772,00

 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 51 169,00 0,00 51 169,00

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 027,06 0,00 14 027,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11744



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 032,06  12 032,06

   4300 Zakup usług pozostałych 1 795,00  1 795,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  200,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

37 141,94 0,00 37 141,94

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 257,30  4 257,30

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

350,64  350,64

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 534,00  32 534,00

 75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

270,00 0,00 270,00

   4300 Zakup usług pozostałych 270,00  270,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

525,00 0,00 525,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,61  78,61

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,39  12,39

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 434,00  434,00

752    Obrona narodowa 0,00 1 103,70 1 103,70

 75224   Kwalifikacja wojskowa 0,00 1 103,70 1 103,70

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 1 103,70 1 103,70

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 103,70 1 103,70

801    Oświata i wychowanie 617 185,91 0,00 617 185,91

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

617 185,91 0,00 617 185,91

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

542 918,02 0,00 542 918,02

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 542 918,02  542 918,02

  1200  
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

68 157,16 0,00 68 157,16

   2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

68 157,16  68 157,16

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 110,73 0,00 6 110,73

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 106,00  5 106,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878,73  878,73

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

126,00  126,00

851    Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195   Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 100,00 0,00 2 100,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00  420,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 680,00  1 680,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 700,00 0,00 2 700,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,00  2 256,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00  389,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55,00  55,00

852    Pomoc społeczna 16 962,84 0,00 16 962,84

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 252,00 0,00 16 252,00

  1400  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 16 252,00 0,00 16 252,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11744



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 252,00  16 252,00

 85295   Pozostała działalność 710,84 0,00 710,84

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13,93 0,00 13,93

   4300 Zakup usług pozostałych 13,93  13,93

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

696,91 0,00 696,91

   3110 Świadczenia społeczne 696,91  696,91

855    Rodzina 10 704 552,00 0,00 10 704 552,00

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 588 000,00 0,00 10 588 000,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

89 852,00 0,00 89 852,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 263,23  21 263,23

   4300 Zakup usług pozostałych 60 736,77  60 736,77

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00  6 652,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  200,00

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

9 197 085,00 0,00 9 197 085,00

   3110 Świadczenia społeczne 9 197 085,00  9 197 085,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 301 063,00 0,00 1 301 063,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 485,00  341 485,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 578,00  23 578,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 913 000,00  913 000,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 000,00  9 000,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00  9 000,00

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 000,00  5 000,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 3 552,00 0,00 3 552,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

3 552,00 0,00 3 552,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 968,00  2 968,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,00  511,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

73,00  73,00

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

113 000,00 0,00 113 000,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

113 000,00 0,00 113 000,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 000,00  113 000,00

    Razem 11 758 781,75 20 894,43 11 779 676,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11744



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 0050.157.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 10 października 2023 r.

Załącznik nr 7

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora finansów publicznych i

jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział grupa Treść
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60013 1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)- Pomoc finansowa dla
Województwa Mazowieckiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej 
nr 634 relacji Warszawa-Wólka Kozłowska na odcinku: od 
skrzyżowania z  ul. Orlą w Ząbkach do skrzyżowania z  drogą 
wojewódzką nr 631

  1 687 948,80 

710 71095 1612

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w
tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

  6 000,00 

710 71095 1612

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)- Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (Projekt ASI)

  10 592,95 

801 80103 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w 
związku z uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do oddziałów 
przedszkolnych na terenie sąsiednich gmin

  40 220,00 

801 80104 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w 
związku z uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do przedszkoli na 
terenie sąsiednich gmin

  410 000,00 

801 80106 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   20 000,00 

854 85406 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   77 400,00 

921 92109 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – 
Miejski Ośrodek Kultury

974 070,00   

921 92116 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – 
Miejska Biblioteka Publiczna

566 977,68   

RAZEM 1 541 047,68 0,00 2 252 161,75 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

750 75075 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   251 000,00 

801 80101 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 844 146,00   

801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 27 958 296,73   

801 80149 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 046 503,00   

801 80150 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 589 900,00   

801 80153 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   77 624,17 

801 80195 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 100 794,93  290 725,20 

851 85154 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   222 400,00 

852 85295 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   31 000,00 

854 85404 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 608 997,00   

900 90005 1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) Wymiana źródeł 
ciepła na terenie Miasta Ząbki

  121 150,00 

926 92605 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   143 000,00 

RAZEM 43 148 637,66 0,00 1 136 899,37 

OGÓŁEM DOTACJE 44 689 685,34 0,00 3 389 061,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11744


	ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2023 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-30T11:35:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




